
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 66. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 15.06.2020

2513/66/RM/2020 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 66. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo č. 946/2019 na akci  
"Zpracování projektové dokumentace na stavební úpravy a př ístavbu objektu 
školní  kuchyně, j ídelny a družiny při  2 ZŠ Kol ín II"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

4.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo č. 974/2019 na akci  
"Rekonstrukce ČS K Rybníku, Kol ín-Ští tary"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Ontlová DiS.
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

5.

Návrh na výběr dodavatele VZMR "Dodávání or iginálních tonerů MěÚ Kolín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

6.

Návrh na výběr dodavatele VZMR "Dodávání kancelářských potřeb MěÚ Kol ín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

7. Návrh na výběr dodavatele VZMR "Dodávání hygienických potřeb MěÚ Kol ín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

Stránka 1 z 30



Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

8.

Návrh souhlasu zřizovatele se změnou ve školském rejstř íku - navýšení stávaj íc í 
kapacity Základní školy Kol ín II . ,  Bezručova 980
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

9.

Návrh na udělení odměn ředitelům škol zř izovaných městem Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

10.

Návrh na udělení odměn ředitelům příspěvkových organizací  města Kolína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Petr Kesner
Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikš íková

11.

Návrh na zrušení usnesení Rady města Kol ína č ís lo 2412/64/RM/2020 a 
2413/64/RM/2020 ze dne 01.06.2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro LTC Kol ín - Tenis 
club na akci  "Oblastní  přebor mužů a Oblastní  přebor žen"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. J itka Skramuská
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

13.

Žádost o povolení stavební úpravy části  městských pozemků parc. č. 1146/4 a 
277/41 v katastrálním území Sendražice u Kolína a obci Kol ín z důvodu zř ízení 
nového sjezdu
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

14.

Žádost o povolení stavební úpravy části  městských pozemků parc. č. 27/4 a st.  
189/1 v kat. území a obci Kol ín z důvodu zřízení nového okapového chodníku
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

15.

Návrh na zrušení usnesení č. 2463/RM/2014 a návrh na zř ízení věcného 
břemene-služebnost i ,  Rekonstrukce vodovodního řadu F8, k. ú. Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

16. Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu na pozemky parc. č.1122 a 
393/1 v kat. územ. Sendraž ice u Kol ína z důvodu umístění workout prvků a 
mobi lního skladu

Stránka 2 z 30



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

17.

Návrh na schválení dodatku č. 1 na pronájem pozemku parc. č. 1730/54 v kat. 
území Kolín ve vlastnictví  fyzické osoby
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

18.

Návrh na schválení dohody o ukončení nájmu část i pozemku parc. č. 2808/5 v 
kat. území Kol ín ve vlastnictv í  města Kol ína
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

19.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnost i,  plynovodní přípojka, 
Novostavba - plynovodní př ípojka STL
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

20.

Žádosti  o slevu za pronájem pozemků v souvis lost i  s prokázáním výskytu 
koronaviru označovaného jako SARS CoV-2 na území České republ iky
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

21.

Návrh na schválení záměru prodat pozemek parc. č. 514/20 v kat. území 
Sendražice u Kolína a obci Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

22.

Návrh na schválení záměru prodat část pozemku parc. č. 603/21 v kat. území 
Sendražice u Kolína a obci Kol ín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

23.

Návrh na prodej část i pozemku parc. č. 2814/17 v katastrálním území a obci 
Kol ín z v lastnictví  města Kol ína do vlastnictv í fyzické osoby na splátky
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: J i ř ina Morcová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

24.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech př i 
f inančních výdaj ích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

25.

Stránka 3 z 30



Návrh na rozhodnutí  o vybraném zhotovitel i  na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Vodovodní a kanal izační př ípojka k bytovému domu č.p. 1388, K 
Raškovci ,  Kol ín V" a schválení smlouvy o d í lo
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Michal Najbrt

26.

Návrh na schválení dodatku č. 3 k SoD ze dne 27.08.2019 "Stavební úpravy 
bytového domu č. p. 44, Tovární,  Kolín V."
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

27.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

28.

Návrh na prodloužení nájemních smluv
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Šárka Schederová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

29.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

30.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možnost í  
prodloužení se zaměstnancem TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

31.

Žádost o dočasné snížení nájemného za prostor slouž íc í  k podnikání se 
společnost í  ArenA Kol ín, z.s. ,  IČ 04545052 se s ídlem Rimavské Soboty 923, 280 
02 Kol ín II.  uzavřené dne 19.05.2004 mezi městem Kolín
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

32.

Žádost o dočasné snížení nájemného za prostor slouž íc í  k podnikání č.p. 131, 
Na Hradbách, Kol ín I od nájemce paní Aleny Novotné, IČ 04675649 z důvodu 
omezení dle zákona č. 110/1998 Sb. a souvisej íc ích usnesení Vlády ČR
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

33. Žádost o dočasné snížení nájemného za prostor slouž íc í  k podnikání č.p. 
1000/2, Antonína Kal iny, Kol ín IV od nájemce ABC Real Kol ín spol.  s.r .o. z 
důvodu omezení d le zákona č. 110/1998 Sb. a souvisej íc ích usnesení Vlády ČR
Předkládá: Michal Najbrt

Stránka 4 z 30



Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

34.

Návrh na skončení účinnosti  nájemní smlouvy dohodou na prostor s loužíc í  k 
podnikání Antonína Kaliny 1000/2, Kolín V
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

35.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 05.05.2014 mezi městem Kolín a společnost í VelCo, 
spol.  s r .o.,  IČ: 47053194 se s íd lem Ke Hř išt i  106, 280 02 Kol ín - Št í tary
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

36.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 30.01.2018 mezi městem Kolín a společnost í Systém 
asistovaného hubnutí  s.r .o.,  IČ: 27453618 se sídlem Osiková 374, 289 37 
Loučeň
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

37.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 19.10.2016 mezi městem Kolín a Markétou Březinovou, 
IČ: 71607251 se sídlem Okružní 702, 280 02 Kolín V.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

38.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 24.05.2018 mezi městem Kolín a společnost í Barbora 
Kol ín, spol.  s r.o.,  IČ 62969226, Hurbanova 1278/8, 142 00 Praha 4 Krč
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

39.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 17.04.2013 mezi městem Kolín a Šárkou Vyšatovou, IČ: 
62440390 se s ídlem Na Kačina 182, 281 35 Starý Kol ín
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

40.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 31.08.2010 mezi městem Kolín a Michalem Posedělem, 
IČ: 75188449 se sídlem Funkeho 926, 280 02 Kol ín II .
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

41.

Stránka 5 z 30



Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 27.06.2019 mezi městem Kolín a Pavlem Koděrou, IČ: 
71406662 se s ídlem Masarykova 863, 280 02 Kol ín II.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

42.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 31.08.2010 mezi městem Kolín a Janem Vidrnou, IČ: 
10246754 se s ídlem Funkeho 911, 280 02 Kol ín II.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

43.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 19.02.2013 mezi městem Kolín a společnost í 
Protin ikotinové centrum s.r .o.,  IČ: 28772270 se sídlem Karla Šípka 282, 530 09 
Pardubice - Trnová
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

44.

Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 03.04.2017 mezi městem Kolín a společnost í LEXIKAL 
s.r .o.,  IČ: 48948128 se sídlem Býchory 195, 280 02 Kol ín
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Eva Jiroutová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

45.

Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 24.11.2005 mezi městem Kolín a Martinem Černým, IČ: 
65242149 se s ídlem Na Magistrále 799, 280 02 Kol ín II.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

46.

Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 26.11.2004 mezi městem Kolín a I lonou Majerovou, IČ: 
46397175 se s ídlem Kol lárova 313, 284 01 Kutná Hora
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

47.

Návrh na schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 21.03.2013 mezi městem Kolín a společnost í Kavárna 
štěst í  s .r.o.,  IČ 05111901, K Žižkovu 851/4, 190 00 Praha 9 - Vysočany
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

48. Návrh na schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 17.10.2007 mezi městem Kolín a společnost í Levné 
knihy a.s. ,  IČ: 28226909 se s íd lem Do Čertous 2660/16, 193 00 Praha 9

Stránka 6 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

49.

Návrh na schválení dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu prostor s loužíc ích k 
podnikání uzavřené dne 01.05.1992 mezi městem Kolín a J iř inou Těhníkovou, 
IČ: 40000923 se sídlem Mlýnská 1198, 280 02 Kol ín V.
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

50.

Informativní zpráva o stanovisku č lenů Dozorčí  rady společnosti  AVE Kol ín 
s.r .o.
Předkládá: Petr Král
Zpracoval: Michaela Holovská
Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

51.

Návrh na schválení doporučení ZM schvál i t  Dodatek č. 1 k V. rozpočtovému 
opatření rozpočtu města na rok 2020
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Vi l lner
Schvál i l :  Ing. Petr Vi l lner

52. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2514/66/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 946/2019 na akci 
"Zpracování projektové dokumentace na stavební úpravy a přístavbu objektu školní kuchyně, 
jídelny a družiny při 2 ZŠ Kolín II"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 946/2019 na akci "Zpracování projektové dokumentace na 
stavební úpravy a přístavbu objektu školní kuchyně, jídelny a družiny při 2 ZŠ Kolín II" mezi městem 
Kolín a MEPRO s.r.o., Praha 6, nám. Před bateriemi 912/6, PSČ 16200, IČO: 48025721, který je nedílnou 
součástí tohoto usnesení,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit za město Kolín uzavření 
předmětného dodatku dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2515/66/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 974/2019 na akci 
"Rekonstrukce ČS K Rybníku, Kolín-Štítary"

Stránka 7 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 s evidenčním číslem 647/2020 ke smlouvě o dílo č. 974/2019 mezi městem Kolín a 
společností Stavební huť Slatiňany, spol. s r. o., Sečská 570, 538 21 Slatiňany, IČ 00655261, na akci 
"Rekonstrukce ČS K Rybníku, Kolín-Štítary", který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Ontlové

1.1. referentce Odboru investic a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětného dodatku za město Kolín

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2516/66/RM/2020 Návrh na výběr dodavatele VZMR "Dodávání originálních tonerů MěÚ Kolín"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu  "Dodávání originálních tonerů MěÚ Kolín" podle 
ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:

PREMO, s.r.o., IČ 26251531, Staré Město, Brněnská 474

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2517/66/RM/2020 Návrh na výběr dodavatele VZMR "Dodávání originálních tonerů MěÚ Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření rámcové kupní smlouvy s vybraným dodavatelem PREMO, s.r.o., IČ 26251531, Staré Město, 
Brněnská 474 dle závazné vzoru schváleného radou města jako součást zadávací dokumentace této 
VZMR  dne 11.5.2020 usnesením č. 2308/61/RM/2020, , která je nedílnou součást tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uzavření rámcové kupní smlouvy

Termín: 30.06.2020

2. Mgr. Monice Pohůnkové

2.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru 
dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na profilu zadavatele na internetových stránkách 
města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 20.10.2019

Stránka 8 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2518/66/RM/2020 Návrh na výběr dodavatele VZMR "Dodávání kancelářských potřeb MěÚ Kolín"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu  "Dodávání kancelářských potřeb MěÚ Kolín" podle 
ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:

BÜROPROFI, s.r.o., IČ 62502034, České Budějovice, Hlinecká 2

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2519/66/RM/2020 Návrh na výběr dodavatele VZMR "Dodávání kancelářských potřeb MěÚ Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření rámcové kupní smlouvy EL č. 00675/2020  s vybraným dodavatelem BÜROPROFI, s.r.o., IČ 
62502034, České Budějovice, Hlinecká 2 dle závazné vzoru schváleného radou města jako součást 
zadávací dokumentace této VZMR  dne 11.5.2020 usnesením č.2307/61/RM/2020, která je nedílnou 
součást tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uzavření rámcové kupní smlouvy

Termín: 30.06.2020

2. Mgr. Monice Pohůnkové

2.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru 
dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na profilu zadavatele na internetových stránkách 
města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 20.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2520/66/RM/2020 Návrh na výběr dodavatele VZMR "Dodávání hygienických potřeb MěÚ Kolín"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu  "Dodávání hygienických potřeb MěÚ Kolín" podle 
ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, a to:

Martin Šimák, IČ 76510433, Hradec Králové, třída Edvarda Beneše 1797/1b

Stránka 9 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2521/66/RM/2020 Návrh na výběr dodavatele VZMR "Dodávání hygienických potřeb MěÚ Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření rámcové kupní smlouvy EL č. 00674/2020  s vybraným dodavatelem Martin Šimák, IČ 
76510433, Hradec Králové, třída Edvarda Beneše 1797/1b dle závazné vzoru schváleného radou města 
jako součást zadávací dokumentace této VZMR  dne 11.5.2020 usnesením č.2309/61/RM/2020, která je 
nedílnou součást tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uzavření rámcové kupní smlouvy

Termín: 30.06.2020

2. Mgr. Monice Pohůnkové

2.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele, včetně oznámení o tomto výběru 
dodavatele všem účastníkům zadávacího řízení na profilu zadavatele na internetových stránkách 
města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 20.10.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2522/66/RM/2020 Návrh souhlasu zřizovatele se změnou ve školském rejstříku - navýšení stávající 
kapacity Základní školy Kolín II., Bezručova 980

I. Rada města schvaluje
žádost Mgr. Zdenky Filipové, ředitelky příspěvkové organizace ZŠ Kolín II., Bezručova 980, o změnu 
zápisu v rejstříku škol - navýšení stávající kapacity z původního počtu 640 žáků na 670 žáků.

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat souhlas RM prostřednictví KÚ Střed. kraje na 
MŠMT

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2523/66/RM/2020 Návrh na udělení odměn ředitelům škol zřizovaných městem Kolín

I. Rada města schvaluje

Stránka 10 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

odměny ředitelům škol zřizovaných městem Kolín za 1. pololetí 2020 dle přílohy, která je nedílnou 
součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady mzdové účetní

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2524/66/RM/2020 Návrh na udělení odměn ředitelům příspěvkových organizací města Kolína

I. Rada města schvaluje
odměny ředitelům příspěvkových organizací města Kolína za 1. pololetí roku 2020 dle přílohy, která je 
nedílnou součástí návrhu

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. předat podklady pro mzdové účetní

Termín: 26.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2525/66/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 2412/64/RM/2020 a 
2413/64/RM/2020 ze dne 01.06.2020

I. Rada města ruší
usnesení Rady města Kolína č. 2412/64/RM/2020 a 2413/64/RM/2020 ze dne 01.06.2020, kterým bylo 
schváleno poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína a uzavření veřejnoprávní smlouvy se 
spolkem Plážové léto z. s., IČ 09115765, se sídlem Na Magistrále 812, 280 02 Kolín II, na akci "Plážové 
léto 2020" ve výši 50.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu informovat žadatele.

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2526/66/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro LTC Kolín - Tenis 
club na akci "Oblastní přebor mužů a Oblastní přebor žen"

Stránka 11 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
dotaci pro LTC Kolín - Tenis club, se sídlem Brankovická 1007, 280 02 Kolín V., IČ 14800594, na akci 
"Oblatní přebor mužů a Oblastní přebor žen " ve výši 14.000 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2527/66/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro LTC Kolín - Tenis 
club na akci "Oblastní přebor mužů a Oblastní přebor žen"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro LTC Kolín - tenis club, IČ: 14800594,  se sídlem 
Brankovická 1007, 280 02 Kolín V

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 13.01.2020 usnesením č. 1860/48/RM/2020 a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií

Termín: 15.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2528/66/RM/2020 Žádost o povolení stavební úpravy části městských pozemků parc. č. 1146/4 a 
277/41 v katastrálním území Sendražice u Kolína a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu

I. Rada města schvaluje
zřízení sjezdu přes části pozemků parc. č. 1146/4 a 277/41 v katastrálním území Sendražice u Kolína a 
obci Kolín ve vlastnictví města Kolína a dopravní připojení pozemku parc. č. 277/40 v katastrálním území 
Sendražice u Kolína a obci Kolín ve vlastnictví společnosti RAISA, spol. s r.o., IČ 43005071, se sídlem 
Havlíčkova 822, 280 02 Kolín IV

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2529/66/RM/2020 Žádost o povolení stavební úpravy části městských pozemků parc. č. 1146/4 a 
277/41 v katastrálním území Sendražice u Kolína a obci Kolín z důvodu zřízení nového sjezdu

I. Rada města schvaluje
úpravu části městského pozemku parc. č. 277/41 v katastrálním území Sendražice u Kolína a 
obci Kolín ve vlastnictví města Kolína, spočívající v realizaci arboristických úprav dle podmínek Odboru 
životního prostředí a zemědělství MěÚ Kolín na zmíněném městském pozemku provedené vlastníkem 
sousedního pozemku parc. č. 277/40 v katastrálním území Sendražice u Kolína a obci Kolín, kterým je 
společnost RAISA, spol. s r.o., IČ 43005071, se sídlem Havlíčkova 822, 280 02 Kolín IV, z důvodu kácení 
dřevin rostoucích mimo les v místě plánovaného nového sjezdu, s povinností náhradní výsadby a po 
výsadbové péče na pozemcích města

Stránka 12 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma 
subjekty o právu stavebně upravit části městských pozemků

Termín: 15.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2530/66/RM/2020 Žádost o povolení stavební úpravy části městských pozemků parc. č. 27/4 a st. 
189/1 v kat. území a obci Kolín z důvodu zřízení nového okapového chodníku

I. Rada města schvaluje
zřízení okapového chodníku přes části pozemků parc. č. 27/4 a st.189/1 v katastrálním území Kolín a 
obci Kolín ve vlastnictví města Kolína. Žadatelem je vlastník sousedních pozemků parc. č. 27/8 a st. 
189/6 společnost BIGprojekt s.r.o., Plynárenská 671, 280 02 Kolín IV, IČ 04027884

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. vyrozumět žadatele o stanovisku Rady města a zabezpečit uzavření smlouvy mezi oběma 
subjekty o právu stavebně upravit části městských pozemků

Termín: 30.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2531/66/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení č. 2463/RM/2014 a návrh na zřízení věcného 
břemene-služebnosti, Rekonstrukce vodovodního řadu F8, k. ú. Kolín

I. Rada města ruší
usnesení č. 2463/RM/2014 ze dne 31.03.2014, kterým bylo schváleno zřízení věcného břemene-
pozemkové služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodu na pozemcích parc. 
č. 2515/26, 2515/153, 3437/1, 3437/2, 3439 a 3452/2 v kat. území Kolín a obci Kolín 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Rekonstrukce vodovodního řadu F8" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným Vodohospodářské sdružení Kolín, Havelcova 70, 280 02 Kolín 
III, IČ 61882976

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2532/66/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení č. 2463/RM/2014 a návrh na zřízení věcného 
břemene-služebnosti, Rekonstrukce vodovodního řadu F8, k. ú. Kolín

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodu na 
pozemcích parc. č. 2515/5, 2515/26, 2515/153, 3437/1, 3437/2, 3439 a 3452/2 v kat. 

Stránka 13 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Rekonstrukce vodovodního 
řadu F8" a uzavření "Smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde povinným bude město Kolín 
a oprávněným Vodohospodářské sdružení Kolín, Havelcova 70, 280 02 Kolín III, IČ 61882976. 
Úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 27.100 Kč + DPH. Konečná cena 
je stanovena dle skutečné délky potrubí vyplývající z geometrického plánu, který je nedílnou součástí 
smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 14.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2533/66/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu na pozemky parc. č.1122 a 
393/1 v kat. územ. Sendražice u Kolína z důvodu umístění workout prvků a mobilního skladu

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ev. č. 651/2019 o pronájmu části pozemku parc. č. 1122 orná 

půda o výměře cca 720 m2 a části pozemku parc. č. 393/1 ostatní plocha o výměře cca 840 m2 v kat. 
území Sendražice u Kolína, ve vlastnictví města Kolína sportovnímu spolku SRTG Kolín, z.s., U Borků 680, 
280 02 Kolín V, IČ 04680952, na dobu určitou a to do 31.12.2029 s tříměsíční výpovědní lhůtou, za cenu 
ve výši 1.000 Kč/rok, jehož obsahem bude souhlas s umístěním workout prvků a mobilního skladu na 
předmětu nájmu. Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě je v příloze jako součást tohoto usnesení 

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření dodatku dle bodu I tohoto 
usnesení

Termín: 15.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2534/66/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 1 na pronájem pozemku parc. č. 1730/54 v kat. 
území Kolín ve vlastnictví fyzické osoby

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ev. č. 269/2014 ze dne 16.04.2014 na pronájem pozemku 

parc. č. 1730/54 ostatní plocha, zeleň o výměře cca 140 m2 v katastrálním území a obci Kolín, ve 
vlastnictví Luboše Tyka, Zborovská 1078, 280 02 Kolín II, pro město Kolín, za roční nájemné 4.200 Kč. 
Dodatek č. 1 je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

Stránka 14 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětného dodatku č. 1 dle 
bodu I

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2535/66/RM/2020 Návrh na schválení dohody o ukončení nájmu části pozemku parc. č. 2808/5 v 
kat. území Kolín ve vlastnictví města Kolína

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu ev. č. 271/2014 ze dne 16.04.2014 na pronájem části 

pozemku parc. č. 2808/5 o výměře cca 40 m2 v katastrálním území a obci Kolín, ve vlastnictví města 
Kolína s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ s účinností ke dni 30.06.2020. 
Dohoda ev. č. 550/2020 je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné dohody o ukončení 
nájmu 

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2536/66/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní přípojka, 
Novostavba - plynovodní přípojka STL

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynárenského 
zařízení na pozemcích parc. č. 1751/3, 3658/242, 3243 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "Novostavba - plynovodní přípojka STL" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným bude Střední škola obchodní, Havlíčkova 42, 280 02 Kolín-Šťáralka, IČ 
00507474. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.300 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 14.07.2020

Stránka 15 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2537/66/RM/2020 Žádosti o slevu za pronájem pozemků v souvislosti s prokázáním výskytu 
koronaviru označovaného jako SARS CoV-2 na území České republiky

I. Rada města schvaluje
za období od 12.03.2020 - 17.05.2020 odpuštění nájemného ve výši 9.757 Kč za užívání pozemků dle 
účinné nájemní smlouvy, kterou město Kolín uzavřelo jako pronajímatel s nájemcem Českým svazem 
chovatelů, z.s., Základní organizace Kolín 1, Za školou 236, 280 02 Kolín-Štítary, IČ 61882780, který 
byl přímo dotčen omezením předmětu podnikání na základě příslušných opatření Vlády 
České republiky a Ministerstva zdravotnictví České republiky souvisejících s prokázáním 
výskytu koronaviru označovaného jako SARS CoV-2 na území České republiky

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2538/66/RM/2020 Návrh na prodej části pozemku parc. č. 2814/17 v katastrálním území a obci 
Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzické osoby na splátky

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit prodej nově vzniklého pozemku parc. č. 2814/49, ostatní plocha o výměře 36 m2, v katastrálním 
území a obci Kolín, odděleného z pozemku parc. č. 2814/17, z vlastnictví města Kolína, dle dosud 
nezapsaného geometrického plánu č. 7005-75/2019 do vlastnictví ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za 

kupní cenu 1.000 Kč/m2, tj. za 36.000 Kč + 4.840 Kč za vyhotovení geometrického plánu, tj. celkem 
40.840 Kč, a to na splátky v pravidelných 27 měsíčních splátkách ve výši 1.500 Kč, a 28. měsíční 
splátkou ve výši 340 Kč, dle kupní smlouvy ev. č. 557/2020, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, předložit návrh dle bodu I tohoto usnesení ke 
schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 22.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 3, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2539/66/RM/2020 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16, o pravomocech a postupech při 
finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky ze směrnice č. 16 (v souladu s čl. 10 o pravomocech a postupech při finančních výdajích 
z rozpočtu města ze dne 17.08.2015) ve věci rozdělení projektové dokumentace na akci "Úpravy 
veřejného parteru a zahrady objektů Husova 69 a 110 -113, Kolín.", a to z důvodu  etapizace projektu 
 do dvou stavebních částí v celkové hodnotě 140.800 Kč bez DPH pro Ing. arch.  Jakuba Našince, 
IČ 73509612 se sídlem K. Lávičky 978/5, 370 07 České Budějovice.

Stránka 16 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. vedoucímu  Odboru správy bytových a nebytových prostor zadat zakázku  v souladu s bodem I 
tohoto usnesení a podpisu smlouvy o dílo

Termín: 29.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2540/66/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Vodovodní a kanalizační přípojka k bytovému domu č.p. 1388, K Raškovci, Kolín V" a 
schválení smlouvy o dílo

I. Rada města rozhoduje
o výběru zhotovitele na zakázku malého rozsahu s názvem "Vodovodní a kanalizační přípojka k 
bytovému domu č.p. 1388, K Raškovci, Kolín V", a to na základě doporučení hodnotící komise. Vybrán 
byl tento subjekt:
RISL s.r.o., IČ 45310653, U vodárny 461, 253 01 Hostivice

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2541/66/RM/2020 Návrh na rozhodnutí o vybraném zhotoviteli na zakázku malého rozsahu s 
názvem "Vodovodní a kanalizační přípojka k bytovému domu č.p. 1388, K Raškovci, Kolín V" a 
schválení smlouvy o dílo

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo se společností RISL s.r.o., IČ 45310653, U vodárny 461, 253 01 Hostivice, 
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  s názvem  "Vodovodní a kanalizační přípojka k bytovému 
domu č.p. 1388, K Raškovci, Kolín V", která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. uveřejnit rozhodnutí zadavatele o vybraném zhotoviteli na profilu zadavatele na internetových 
stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/ v souladu s 
 bodem  I tohoto usnesení 

Termín: 30.06.2020

2. Bc. Petře Krásné

2.1. zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto usnesení

Termín: 30.06.2020

Stránka 17 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2542/66/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 3 k SoD ze dne 27.08.2019 "Stavební úpravy 
bytového domu č. p. 44, Tovární, Kolín V."

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3  ke smlouvě  o dílo  ze dne 27.08.2019 ve věci zakázky malého rozsahu s názvem 
"Stavební úpravy bytového domu č. p. 44, Tovární, Kolín V." uzavřené mezi městem Kolín, jako 
objednatelem, a společností K & T SYSTÉM, s.r.o., IČ 47053755, Turkaňk 44, 284 03 Kutná Hora, jako 
zhotovitelem

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 3  ke smlouvě o dílo ze dne 27.08.2019  za město Kolín dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2543/66/RM/2020 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 7 v domě č. p. 1012 ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
do na dobu určitou 2 let;

2. č. 13 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
do na dobu určitou 2 let;

3. č. 32 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
do na dobu určitou 2 let;

4. č. 16 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ,
na dobu určitou 2 let;

5. č. 28 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

6. č. 33 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 2 let;

Stránka 18 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

7. č. 14 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

8. č. 34 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

9. č. 45 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 2 let;

10. č. 11 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
se░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

11. č. 41 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2544/66/RM/2020 Návrh na prodloužení nájemních smluv

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:
1) č. 4 v domě č. p. 9,  ul. Kouřimská, Kolín I, s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.08.2021
2) č. 4 v domě č. p. 111, ul. Husova, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2022
3) č. 1 v domě č. p. 93, ul. Na Hradbách, Kolín I, s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.08.2021
4) č. 8 v domě č. p. 132, ul. Na Hradbách, Kolín I, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.08.2021
5) č. 2 v domě č. p. 636 ul. Míru, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.08.2021
6) č. 6 v domě č. p. 639, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2021
7) č. 3 v domě č. p. 641, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2021
8) č. 9 v domě č. p. 642, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.08.2021
9) č. 5 v domě č. p. 711, ul. Na Magistrále, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2021
10) č. 7 v domě č. p. 712, ul. Na Magistrále, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2021
11) č. 8 v domě č. p. 773, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 
31.08.2021
12) č. 1 v domě č. p. 774, ul. Benešova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2021
13) č. 13 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.08.2021
14) č. 15 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.08.2021
15) č. 32 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2021
16) č. 40 v domě č. p. 866, ul. Bezručova, Kolín II, s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2021
17) č. 12 v domě č. p. 880, ul. Pražská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.08.2021
18) č. 31 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.08.2021

Stránka 19 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

19) č. 39 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2021
20) č. 59 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2021
21) č. 79 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2021
22) č. 85 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, s Václavem a ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2021   

23) č. 3 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2021
24) č. 6 v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2021
25) č. 1 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.11.2020
26) č. 10 v domě č. p. 357, ul. Havlíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 30.11.2020
27) č.14 v domě č. p. 357, ul. Havíčkova, Kolín IV, s  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.08.2021
28) č. 6 v domě č. p. 538, ul. Havíčkova, Kolín IV, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2022
29) č. 11 v domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2021
30) č. 11 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2021
31) č. 14 v domě č. p. 1413, ul. Tovární, Kolín V, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.08.2021
32) č. 7 v domě č. p. 34, ul. Na návsi, Kolín - Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2022
33) č.11 v domě č. p. 117, ul. Za školou, Kolín - Štítary, s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 31.08.2022
34) č.14 v domě č. p. 117, ul. Za školou, Kolín - Štítary, s ░░░░ ░░░░ ░ 31.08.2022
35) č. 28 v domě č. p. 160, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2021
36) č. 2 v domě č. p. 224, ul. Legerova, Kolín III, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ do 30.06.2021
37)  č. 17 v domě č. p. 425, ul. U Nemocnice, Kolín III, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 30.06.2021
38) č. 17 v domě č. p. 976, ul. Tyršova, Kolín II, se společností MELA o.p.s, Nová 106, 281 25 
Konárovice  do  31.08.2021

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. zajistit podpisy dodatků nájemních smluv

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2545/66/RM/2020 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 21 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.08.2021
2. č. 9 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.08.2021
3. č. 12 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░ ░░░░ ░ do 31.08.2021
4. č. 7 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2021
5. č. 2 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░░░░ do 31.08.2021
6. č. 4 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░ ░░░░ ░ do 31.08.2021
7. č. 15 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.08.2021
8. č. 64 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2021
9. č. 1 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2021

10. č. 5 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2021
11. č. 51 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.08.2021

Stránka 20 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

12. č. 1 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.08.2021
13. č. 15 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2021
14. č. 16 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░   do 31.08.2021
15. č. 4 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.08.2021
16. č. 11 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ do 31.08.2021
17. č. 1 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2021
18. č. 14 v domě č. p. 1031, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░  do 31.08.2021
19. č. 4 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░░ do 31.08.2021
20. č. 36 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2021
21. č. 8 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2021
22. č. 32 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.08.2021
23. č. 35 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,s ░░░░ ░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2021
24. č. 42 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2021
25. č. 47 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2021
26. č. 83 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░ ░░░░ do 31.08.2021
27. č. 40 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░░ do 31.08.2021
28. č. 13 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░ ░░░░ ░ do 31.08.2021
29. č. 21 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.08.2021
30. č. 30 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░  do 31.08.2021
31. č. 46 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.08.2021
32. č. 58 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░ do 31.08.2021
33. č. 62 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.08.2021
34. č. 45 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░ do 31.08.2021
35. č. 62 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░ do 31.08.2021
36. č. 5 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2021
37. č. 10 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2021
38. č. 49 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ do 31.08.2021
39. č. 52 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░░░░ ░░ do 31.08.2021
40. č. 72 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, se ░░░░ ░ ░░░░ do 31.08.2021
41. č. 99 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s ░░░░ ░ ░░░░ ░░░ do 31.08.2021

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2546/66/RM/2020 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnancem TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

Stránka 21 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. č. 9 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.08.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2547/66/RM/2020 Návrh na skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou na prostor sloužící k 
podnikání Antonína Kaliny 1000/2, Kolín V

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody o skončení účinnosti nájemní smlouvy ze dne 14.02.2017 uzavřené mezi 
pronajímatelem  městem Kolín a nájemcem ABC REAL - KOLÍN s.r.o., IČ: 46350004 se sídlem 
Čelakovského 438, 280 02  Kolín V., a to ke dni 30.06.2020

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. vyrozumět nájemce o skončení účinnosti nájemní smlouvy dohodou a zajištění podpisu dohody o 
skončení nájmu

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2548/66/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 05.05.2014 mezi městem Kolín a společností VelCo, spol. s r.o., IČ: 
47053194 se sídlem Ke Hřišti 106, 280 02 Kolín - Štítary

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 748, ul. 
Družstevní, Kolín II,  uzavřené dne 05.05.2014 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem VelCo, 
spol. s r.o., IČ: 47053194 se sídlem Ke Hřišti 106, 280 02  Kolín - Štítary, a to v souladu s usnesením 
Rady města č. 2375/62/RM/2020 ze dne 18.05.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící 
k podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené dne 
05.05.2014 mezi městem Kolín a společností VelCo, spol. s r.o. dle bodu I

Stránka 22 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2549/66/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 30.01.2018 mezi městem Kolín a společností Systém asistovaného 
hubnutí s.r.o., IČ: 27453618 se sídlem Osiková 374, 289 37 Loučeň

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. 
Smetanova, Kolín IV,  uzavřené dne 30.01.2018 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Systém 
asistovaného hubnutí s.r.o., IČ: 27453618 se sídlem Osiková 374, 289 37  Loučeň, a to v souladu s 
usnesením Rady města č. 2375/62/RM/2020 ze dne 18.05.2020 o dočasném snížení nájemného za 
prostory sloužící k podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení 
Vlády ČR

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené dne 
30.01.2018 mezi městem Kolín a společností Systém asistovaného hubnutí s.r.o. dle bodu I.

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2550/66/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 19.10.2016 mezi městem Kolín a Markétou Březinovou, IČ: 71607251 se 
sídlem Okružní 702, 280 02 Kolín V.

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 1000/1, ul. 
Antonína Kaliny, Kolín V,  uzavřené dne 19.10.2016 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem 
Markétou Březinovou, IČ: 71607251 se sídlem Okružní 702, 280 02  Kolín V, a to v souladu s usnesením 
Rady města č. 2375/62/RM/2020 ze dne 18.05.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící 
k podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené dne 
19.10.2016 mezi městem Kolín a Markétou Březinovou dle bodu I.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 23 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2551/66/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 24.05.2018 mezi městem Kolín a společností Barbora Kolín, spol. s r.o., 
IČ 62969226, Hurbanova 1278/8, 142 00 Praha 4 Krč

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1  ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 644, ul. 
Benešova, Kolín II,  uzavřené dne 24.05.2018 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem 
společností Barbora Kolín, spol. s r.o., IČ 62969226 se sídlem Hurbanova 1278/8, 142 00 Praha 4 - Krč , 
a to v souladu s usnesením Rady města č. 2429/64/RM/2020 ze dne 01.06.2020 o dočasném snížení 
nájemného za prostory sloužící k podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících 
usnesení Vlády ČR

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání  mezi 
pronajímatelem městem Kolín a nájemcem společností Barbora Kolín, spol. s r.o. dle bodu I.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2552/66/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 17.04.2013 mezi městem Kolín a Šárkou Vyšatovou, IČ: 62440390 se 
sídlem Na Kačina 182, 281 35 Starý Kolín

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 93, ul. Na 
Hradbách, Kolín I,  uzavřené dne 17.04.2013 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Šárkou 
Vyšatovou, IČ: 62440390 se sídlem Na Kačina 182, 281 35  Starý Kolín, a to v souladu s usnesením Rady 
města č. 2375/62/RM/2020 ze dne 18.05.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící k 
podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené dne 
17.04.2013 mezi městem Kolín a Šárkou Vyšatovou dle bodu I.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2553/66/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 31.08.2010 mezi městem Kolín a Michalem Posedělem, IČ: 75188449 se 
sídlem Funkeho 926, 280 02 Kolín II.

Stránka 24 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 130, ul. Na 
Hradbách, Kolín I,  uzavřené dne 31.08.2010 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Michalem 
Posedělem, IČ: 75188449 se sídlem Funkeho 926, 280 02  Kolín II, a to v souladu s usnesením Rady 
města č. 2375/62/RM/2020 ze dne 18.05.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící k 
podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené dne 
31.08.2010 mezi městem Kolín a Michalem Posedělem dle bodu I.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2554/66/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 27.06.2019 mezi městem Kolín a Pavlem Koděrou, IČ: 71406662 se 
sídlem Masarykova 863, 280 02 Kolín II.

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 641, ul. Benešova, 
Kolín II,  uzavřené dne 27.06.2019 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Pavlem Koděrou, IČ: 
71406662 se sídlem Masarykova 863, 280 02 Kolín II, a to v souladu s usnesením Rady města 
č. 2375/62/RM/2020 ze dne 18.05.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící k podnikání 
po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené dne 
27.06.2019 mezi městem Kolín a Pavlem Koděrou dle bodu I.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2555/66/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 31.08.2010 mezi městem Kolín a Janem Vidrnou, IČ: 10246754 se 
sídlem Funkeho 911, 280 02 Kolín II.

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 111, ul. Husova, 
Kolín I,  uzavřené dne 31.08.2010 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Janem Vidrnou, IČ: 
10246754 se sídlem Funkeho 911, 280 02  Kolín II, a to v souladu s usnesením Rady města 

Stránka 25 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

č. 2375/62/RM/2020 ze dne 18.05.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící k podnikání 
po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené dne 
31.08.2010 mezi městem Kolín a Janem Vidrnou dle bodu I.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2556/66/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 19.02.2013 mezi městem Kolín a společností Protinikotinové centrum 
s.r.o., IČ: 28772270 se sídlem Karla Šípka 282, 530 09 Pardubice - Trnová

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. 
Smetanova, Kolín IV,  uzavřené dne 19.02.2013 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem 
Protinikotinové centrum s.r.o., IČ: 28772270 se sídlem Karla Šípka 282, 530 09  Pardubice - Trnová, a 
to v souladu s usnesením Rady města č. 2375/62/RM/2020 ze dne 18.05.2020 o dočasném snížení 
nájemného za prostory sloužící k podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících 
usnesení Vlády ČR

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené dne 
19.02.2013 mezi městem Kolín a společností Protinikotinové centrum s.r.o. dle bodu I

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2557/66/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 03.04.2017 mezi městem Kolín a společností LEXIKAL s.r.o., IČ: 
48948128 se sídlem Býchory 195, 280 02 Kolín

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 880, ul. Pražská, 
Kolín II,  uzavřené dne 03.04.2017 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem LEXIKAL s.r.o., IČ: 
48948128 se sídlem Býchory 195, 280 02  Kolín, a to v souladu s usnesením Rady města 
č. 2375/62/RM/2020 ze dne 18.05.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící k podnikání 
po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

Stránka 26 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené dne 
03.04.2017 mezi městem Kolín a společností LEXIKAL s.r.o. dle bodu I.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2558/66/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 24.11.2005 mezi městem Kolín a Martinem Černým, IČ: 65242149 se 
sídlem Na Magistrále 799, 280 02 Kolín II.

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 93, ul. Na 
Hradbách, Kolín I,  uzavřené dne 24.11.2005 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Martinem 
Černým, IČ: 65242149 se sídlem Na Magistrále 799, 280 02 Kolín II, a to v souladu s usnesením Rady 
města č. 2375/62/RM/2020 ze dne 18.05.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící k 
podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené dne 
24.11.2005 mezi městem Kolín a Martinem Černým dle bodu I.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2559/66/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 26.11.2004 mezi městem Kolín a Ilonou Majerovou, IČ: 46397175 se 
sídlem Kollárova 313, 284 01 Kutná Hora

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 131, ul. Na 
Hradbách, Kolín I,  uzavřené dne 26.11.2004 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Ilonou 
Majerovou, IČ: 46397175 se sídlem Kollárova 313/8, 284 01  Kutná Hora, a to v souladu s usnesením 
Rady města č. 2375/62/RM/2020 ze dne 18.05.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící 
k podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1.

Stránka 27 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit podpis dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené dne 
26.11.2004 mezi městem Kolín a Ilonou Majerovou dle bodu I.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2560/66/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 21.03.2013 mezi městem Kolín a společností Kavárna štěstí s.r.o., IČ 
05111901, K Žižkovu 851/4, 190 00 Praha 9 - Vysočany

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku  č. 4 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 9, ul. Kouřimská, 
Kolín I,  uzavřené dne 21.03.2013 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem společností Kavárnou 
štěstí s.r.o., IČ 05111901, K Žižkovu 851/4, 190 00 Praha 9 - Vysočany, a to v souladu s usnesením 
Rady města č. 2429/64/RM/2020 ze dne 01.06.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící 
k podnikání po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání  mezi 
pronajímatelem městem Kolín a nájemcem společností Kavárnou  štěstí s.r.o.. dle bodu I.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2561/66/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 17.10.2007 mezi městem Kolín a společností Levné knihy a.s., IČ: 
28226909 se sídlem Do Čertous 2660/16, 193 00 Praha 9

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 112, ul. Husova, 
Kolín I,  uzavřené dne 17.10.2007 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Levné knihy a.s., IČ: 
28226909 se sídlem Do Čertous 2660/16, 193 00  Praha 9, a to v souladu s usnesením Rady města 
č. 2375/62/RM/2020 ze dne 18.05.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící k podnikání 
po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené dne 
17.10.2007 mezi městem Kolín a společností Levné knihy a.s. dle bodu I

Termín: 31.07.2020

Stránka 28 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2562/66/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k 
podnikání uzavřené dne 01.05.1992 mezi městem Kolín a Jiřinou Těhníkovou, IČ: 40000923 se 
sídlem Mlýnská 1198, 280 02 Kolín V.

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 1198, ul. Mlýnská, 
Kolín V,  uzavřené dne 01.05.1992 mezi pronajímatelem městem Kolín a nájemcem Jiřinou Těhníkovou, 
IČ: 40000923 se sídlem Mlýnská 1198, 280 02 Kolín V, a to v souladu s usnesením Rady města 
č. 2375/62/RM/2020 ze dne 18.05.2020 o dočasném snížení nájemného za prostory sloužící k podnikání 
po dobu omezení dle zákona č. 110/1998 Sb., a souvisejících usnesení Vlády ČR

II. Rada města ukládá

1. Evě Jiroutové

1.1. zajistit podpis dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání uzavřené dne 
01.05.1992 mezi městem Kolín a Jiřinou Těhníkovou dle bodu I.

Termín: 31.07.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2563/66/RM/2020 Informativní zpráva o stanovisku členů Dozorčí rady společnosti AVE Kolín s.r.o.

I. Rada města souhlasí
se stanoviskem členů Dozorčí rady společnosti AVE Kolín s.r.o., delegovaných Městem Kolín ke komentáři 
jednatelů k návrhu rozdělení hospodářského výsledku za účetní období 1.1.2019 - 31.12.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2564/66/RM/2020 Návrh na schválení doporučení ZM schválit Dodatek č. 1 k V. rozpočtovému 
opatření rozpočtu města na rok 2020

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

schválit

Dodatek č. 1 k V. rozpočtovému opatření společně se V. rozpočtovým opatřením rozpočtu města Kolína 
na rok 2020. Dodatek č.1 k V. RO na rok 2020 je nedílnou součástí zápisu z jednání Rady města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

Stránka 29 z 30



Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 15.06.2020

Poznámky k usnesení:
Na základě doporučení poskytnutí dotace pro Dětský domov se školou, středisko výchovné péče a základní 
škola, Býchory, Býchory 152, 280 02 Kolín, IČ 48665771, na "Provoz pracoviště ambulantního oddělení 
Střediska výchovné péče Kolín" ve výši 150.000 Kč bude doplněn řádek rozpočtu. Dodatkem č. 1 se upravuje 
výše rezervy na částku 2.786.392,83 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

Stránka 30 z 30


